平成２９年８月吉日

奈良県建築士会 高田支部・賛助会員 各位

奈良県建築士会高田支部

支部長 的場 清

勉強会案内
冠省

標記について、下記の通り勉強会を開催致します。

昨今インターネットやメールによる金銭被害、データ漏洩、データ暗号化被害などが急増しており

ます。奈良県内での被害も出ている中、社内でのデータ管理の方法や事前対策をわかりやすくご説明

させていただきます。

またその前には、伸構造事務所の社員様から社員研修会で行ったシンガポールの報告会も行ってい

ただきます。会員・賛助会員様をはじめ、興味をお持ちの方の参加をお待ちしております。

尚、参加申し込みの連絡は８月１０（木）までにご連絡願います。（急ですみません）

支部事務局 FAX 0745-71-2311

記

日時  平成２９年８月１８日(金)  １８：１５～１９：２０

場所  広陵町ふるさと会館グリーンパレス

       635-0821 奈良県北葛城郡広陵町大字笠 168    ℡ 0745-55-5755

題目  ①１８：１５～ （株）伸構造事務所 社員研修会報告

②１８：４５～ 奈良 OA システム（株）監修 ネット犯罪対策

テーマ  「巧妙化するネット犯罪の被害を受けない為にする事」

京ｾﾗﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝによりｽｸﾘｰﾝを利用しながら

要点をまとめて説明していただけます。

講師   ウォッチガード・テクノロジー・ジャパン株式会社  伊藤

賛助会員 奈良 OA システム株式会社 監修

参加対象    支部会員及び支部賛助会員

参加人数    先着２０名       参加料    無料

            参加申し込みの連絡は８月１０（木）までに

８月１８日（金）  勉強会に参加します。         支部事務局  FAX 0745-71-2311

    氏名

・会員 ・賛助会員（いすれかに丸を）

  連絡先